- 1 -

关于举办 2025 上海女子半程马拉松赛的函

上海市体育总会：

根据长宁区委、区政府 2025 年工作安排，以及长宁区体育

局和上海东浩兰生赛事管理有限公司签订的合作协议，拟定于

2025 年 3 月 9 日（星期日）上午 7:00 在长宁区举办 2025 上海

女子半程马拉松赛（上马系列赛）。本届赛事拟定主办单位是上

海市体育总会、长宁区人民政府、东浩兰生（集团）有限公司；

承办单位为长宁区体育局、上海东浩兰生赛事管理有限公司。赛

事总规模为 7000 人，其中:半程马拉松 6000 人、5 公里健康跑

1000 人,半程马拉松赛：起点遵义路（尚嘉中心），终点万航渡

路（中山公园）；5 公里健康跑：起点遵义路（尚嘉中心），终点

虹桥路（上海动物园）。沿途经过虹桥路、外环生态绿道、临空

- 2 -

经济园区、苏州河景观、中山商圈等，全力打造满足女子路跑爱

好者需求，展示长宁国际城区风貌，体现上海全球著名体育城市

的特色赛事。该项赛事已按照市体育局竞赛处要求进行申报。

特此致函，请予支持为盼。

长宁区体育局

2025 年 1 月 13 日